



Expediente: 1106/17

Carátula: MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL DE TUCUMAN C/TERNOR S.R.L. Y/O REP. LEGAL S/ COBRO EJECUTIVO

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA EN COBROS Y APREMIOS Nº 1

Tipo Actuación: **DECRETO** 

Fecha Depósito: 22/05/2025 - 00:00

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20164586759 - MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL DE TUCUMAN, -ACTOR

9000000000 - TERNOR S.R.L., -DEMANDADO

9000000000 - JUAREZ, SILVINA NEPTALI-REPRESENTANTE LEGAL DEL DEMANDADO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada en Cobros y Apremios N° 1

ACTUACIONES N°: 1106/17



H108012713153

Juzgado de Cobros y Apremios 2

JUICIO: "MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL DE TUCUMAN c/ TERNOR S.R.L. Y/O REP. LEGAL s/ COBRO EJECUTIVO".- Expte. 1106/17.-

En el día de fecha, se da cumplimiento con la medida dispuesta en proveído de fecha 05/05/25 poniéndose a disposición y vista la documentación original requerida y que fue reservada por secretaría en fecha 21/09/18 y 08/06/17. Es todo cuanto puedo informar. Secretaria. San Miguel de Tucumán, 20 de mayo de 2025.-

San Miguel de Tucumán. Téngase presente lo informado por el actuario. Póngase en oficina a conocimiento de las partes. Fecho y a instancia de parte, reingrese la causa conforme lo ordenado en providencia del 30/04/2025. MM - 1106/17

## Actuación firmada en fecha 21/05/2025

Certificado digital:

CN=BERNI Adriana Elizabeth, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23132194904

Certificado digital:

CN=DEL PINO Miguel Alfredo, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20261549647

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.